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 Návštěva mateřské školy v ZŠ 

Děti z mateřské školy uklízely u kapličky v rámci akce Ukliďme Česko  
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SLOVO STAROSTY OBCE  
 

NA MATEŘSKÉ ŠKOLCE SE JEDE 

Jistě velký zájem občanů, a to zejména rodičů předškoláků, budí již od počátku 
rekonstrukce mateřské školy.  

Stan, který asi měsíc a půl překrýval školku, již zmizel a objevila se nová střecha. 
Okna dodala stavbě honosnější vzhled a nyní již čekáme na zbytek střechy 
nad schodištěm. Nyní pokračují práce převážně uvnitř budovy, a to jak 
ve spodní, staré části, tak i v horní. Na svém 8. zasedání schválilo zastupitelstvo 
obce dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem. Dodatkem se cena 
navyšuje z původních 10,77 mil. na 12,48 mil. Kč bez DPH. Důvodem navýšení 
ceny je zejména fakt, že se jedná o rekonstrukci, která s sebou přináší 
improvizace. Při dosavadní výstavbě se vyskytlo již několik zásadnějších změn, 
které si vyžádaly jiné technické řešení.  

Největší změnou v projektu je průvlak ve staré části školky, který staticky podpírá 
strop. Další velkou změnou je kompletní rekonstrukce el. vedení ve staré části 
školky, kde bylo ještě původní hliníkové. 

Nový vstup do mateřské školky 

V současné době se pracuje ve vnitřních prostorech. V horním patře je již 
sádrokartonový strop, omítky a začínají se dělat příčky. V přístavku je již 
vybetonované schodiště a ve chvíli, kdy čtete tento článek, se pravděpodobně 
pracuje na jeho střeše.  

Termín dokončení stavby je do konce září 2023. Všechny práce postupují dle 
harmonogramu, i s malým předstihem. Věřím tomu, že se podaří, aby děti mohly 
nastoupit 1. září do nové školky. 
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Poslední, příjemnou, informací je, že projekt rekonstrukce budovy MŠ byl vybrán 
k podpoře u MF, kde jsme žádali o dotaci. Poskytnutá dotace bude ve výši cca 
9,5 mil. Kč.  

 

VZPOMNĚLI JSME 78 LET OD OSVOBOZENÍ 
Moravských Knínic 

9. května 2023 tomu bylo přesně 78 let, kdy byly osvobozeny 
Moravské Knínice. Stalo se tak dne 9. 5. 1945 
v odpoledních hodinách. Tento okamžik byl zdejšími občany 
vnímán jako definitivní konec II. světové války, jako historický 
přelom a nový začátek.  

Vzpomínka na padlé u památníku v Koutě 

Na znamení úcty a vděčnosti obětem válečných hrůz položili představitelé obce 
a kníničtí Skauti v pondělí 8. května k památníku obětem II. světové války kytici 
a vzpomněli na tyto události při pietním aktu.                     

Jiří Hanák – starosta obce 

 

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU MORAVSKÉ KNÍNICE 
 

VÝPIS USNESENÍ Z 8. ZASEDÁNÍ ZO KONANÉHO DNE 10.05.2023  

č. 104/8/23 – ZO schvaluje rozšířený program jednání 8. zasedání ZO. 

č. 105/8/23 – ZO schvaluje jako zapisovatelku z 8. zasedání ZO Ing. Janu 
Zemanovou, Ph.D. 

č. 106/8/23 – ZO schvaluje ověřovatele zápisu z 8. zasedání ZO Mgr. Šárku 
Bořilovou, Ph.D. a Ing. Radka Přikryla. 

č. 107/8/23 – ZO schvaluje záměr rekonstrukce autobusových zastávek.  
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č. 108/8/23 – ZO schvaluje Smlouvu č. NM-014330077598/001-YPM o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene s firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 
Brno, IČO 28085400. Smlouva se sjednává úplatně za jednorázovou náhradu 
v celkové výši 2.700 Kč bez DPH, viz Příloha č. 1 – Smlouva č. NM-
014330077598/001-YPM o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
k nahlédnutí na obecním úřadě 

č. 109/8/23 – ZO schvaluje aktualizaci Strategického rámce MAP v I. pololetí 
r. 2023 – investiční priority ZŠ a MŠ Moravské Knínice na rok 2021–2027, viz 
Příloha č. 2 – tabulky k Strategickému rámci MAP – seznamy investičních priorit 
k nahlédnutí na obecním úřadě  

č. 110/8/23 – ZO schvaluje záměr technického rozšíření obecního rozhlasu 
o systém ROZANA od firmy MKhlas.   

č. 111/8/23 – ZO schvaluje jako zhotovitele zakázky malého rozsahu 
č. 00000104, Oprava povrchu komunikace ulice U Hřiště, firmu Asfaltujeme.cz, 
s.r.o., Nádražní 469, 269 01 Rakovník, IČO 09235779, za nabídkovou 
předpokládanou cenu 697.790 Kč bez DPH. Konečná cena bude zpřesněna a 
fakturována dle skutečnosti. Viz Příloha č. 3 – Cenová nabídka. Objednávka 
zveřejněna na https://www.vhodne-uverejneni.cz/  

č. 112/8/23 – ZO schvaluje záměr vybudování parkovacích míst v ulici Úvoz a 
u Knínického hostince. 

č. 113/8/23 – ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Rekonstrukce 
mateřské školky ze dne 10.10.2022 s firmou VS-Build, s.r.o., Družstevní 369, 
664 43 Želešice, IČO 28312015, viz Příloha č. 4 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o dílo ze dne 10.10.2022 zveřejněna na https://www.vhodne-uverejneni.cz/  

č. 114/8/23 – ZO schvaluje jako nájemce Knínického hostince paní 
………………….., za částku 12.000 Kč měsíčně a schvaluje Smlouvu o nájmu 
prostoru sloužícího k podnikání, viz Příloha č. 5 – Smlouva o nájmu prostoru 
sloužícího k podnikání. 

č. 115/8/23 – ZO schvaluje Dohodu o vybudování místní komunikace na ul. 
Na Staré trati mezi Obcí Moravské Knínice a stavebníky, viz Příloha č. 6 – 
Dohoda o vybudování místní komunikace na ul. Na Staré trati k nahlédnutí na 
obecním úřadě 

č. 116/8/23 – ZO schvaluje RO č. 3/2023, viz Příloha č. 7 – RO č. 3/2023 
zveřejněno na https://www.moravskekninice.cz/uredni-deska  

č. 117/8/23 – ZO schvaluje Darovací smlouvu s ………………na investiční 
příspěvek ve výši 260.000 Kč na opravu komunikace U Hřiště. Viz Příloha č. 8 – 
Darovací smlouva zveřejněna na https://www.moravskekninice.cz/uredni-deska  

č. 118/8/23 – ZO schvaluje Darovací smlouvu s …………., na investiční 
příspěvek ve výši 75.000 Kč na opravu komunikace U Hřiště. Viz Příloha č. 9 – 
Darovací smlouva zveřejněna na https://www.moravskekninice.cz/uredni-deska     

č. 119/8/23 – ZO schvaluje zakázku malého rozsahu č. 00000105, Oprava 
střechy MŠ, na opravu stávající střechy MŠ Moravské Knínice podle bodu D 
Vnitřní směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s firmou VS-

https://www.vhodne-uverejneni.cz/
https://www.vhodne-uverejneni.cz/
https://www.moravskekninice.cz/uredni-deska
https://www.moravskekninice.cz/uredni-deska
https://www.moravskekninice.cz/uredni-deska
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Build TRADE s.r.o., Družstevní 369, 664 43 Želešice, IČ 08401969, za cenu 
262.258,55 Kč bez DPH, dle cenové nabídky ze dne 09.05.2023. Objednávka 
k nahlédnutí na obecním úřadě. 

č. 120/8/23 – ZO bere na vědomí informace o finanční situaci obce a další 
aktuální informace. 

 

ŠLI JSME NA „CHROUSTY“ 

Letošní, již 35. ročník turistického pochodu JDEME NA CHROUSTY, se 
vydařil.  

Počasí přálo, délka trasy byla přiměřená. Naplánovaná trasa vedla od obecního 
úřadu, po silnici kolem zemědělského družstva přes „bílou“ silnici do Třeštěnců 
a přes železniční most. Po cestě zvané stará Tišnovka ve směru na Malhostovice 
jsme odbočili do lesa – přírodního parku Zlobice a odtud zamířili polní cestou 
na Malhostovickou pecku. Vedle na Malhostovickém kopečku děti sbíraly 
„chrousty“ – malé dřevěné špalíky. Vítězové byli odměněni velkými dřevěnými 
plackami s motivem chrousta a všichni pak sladkostí. Do sbírání chroustů se 
s nadšením pustili i dospělí turisté. Po nové cyklostezce vedoucí od pecky 
do Drásova, postavené právě na tělese původní tratě – zvané stará Tišnovka – 
jsme došli do drásovské restaurace Na Růžku, kde jsme se osvěžili nápoji. A pak 
už jsme zamířili přes Čebín (zase po cyklostezce) domů do Moravských Knínic. 
Cestou jsme museli překonat staveniště nového čebínského obchvatu. V lomu, 
kolem kterého jsme procházeli, ještě doutnala čebínská čarodějnice. Z Hásova 
kopce byl pěkný výhled na naši obec. Závěrečné posezení v Knínickém hostinci 
s country písněmi, které pouštěl DJ František Pekař Kučera, zpříjemnilo tento 
prvomájový den. 

Starostovi obce děkujeme opět za výrobu chroustů a zorganizování soutěže 
pro děti ve sbírání.                                 Jana Kosíková – úřednice obecního úřadu 

Na startu pochodu u obecního úřadu       
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ŠKOLNÍ OKÉNKO 
 
ZPRÁVIČKY ZE ŠKOLIČKY 

 

Návštěva v základní škole 

Ve středu 12. 4. a čtvrtek 13. 4. navštívili předškoláci základní 
školu, aby se podívali, kam a na co se mají po prázdninách těšit. Velmi mile nás 
přivítali letošní prvňáčci s paní učitelkou Mgr. Kateřinou Jančíkovou, kteří nám 
předvedli, jak se zábavnou formou učí číst, psát, počítat a mnoho dalších 
dovedností. Ani naši předškoláčci nezůstali pozadu a ukázali svoji šikovnost 
při společné práci s prvňáčky. I pro nás, paní učitelky ze školky, je velmi milé 
potěšit se se svými bývalými žáčky a podívat se, jaké udělali za necelý rok velké 
pokroky. Foto na straně 3. 

 

Celostátní úklidová akce Ukliďme Česko 

Celá mateřská škola se ve středu 26. 4. zúčastnila akce Ukliďme Česko. Kvůli 
vrtochům počasí jsme několikrát posunovali termín úklidu, protože věřte–
nevěřte, zvládneme se namočit i když je sucho, natož když je po dešti. Na úklid 
jsme si vybrali naše oblíbené procházkové místo, prostor u kapličky a cestu 
k myslivecké chatě. Po zopakování bezpečnosti bylo prvním nelehkým, ale 
důležitým úkolem, nasadit všem účastníkům úklidu pracovní rukavice, čím menší 
člen úklidové čety, tím větší zábava. Ráda bych touto cestou poděkovala všem 
dospělákům za bezbřehou trpělivost. Pak už jsme se všichni vrhli na úklid, 
debatovali o tom, co do přírody nepatří, jak se máme při pobytu v přírodě 
zodpovědně chovat a proč a jak třídíme odpad. Při nalezení odpadku byly děti 
vždy nadmíru pohoršeny a věřím, že samy už si teď dají pozor, aby všechny 
jejich odpadky končily vždy v koši. Foto na straně 3. 

 

Čarodějnický den v mateřské škole 

Ve čtvrtek 27. 4. se ve všech třídách mateřské školy proměnily paní učitelky, 
asistentky i všechny děti v čarodějnice a čaroděje, aby se všichni náležitě 
přichystali na blížící se Filipojakubskou noc. 

Naši nejmenší Broučci se naučili kouzelné zaklínadlo, vařili lektvar, který i 
ochutnali, létali na koštěti, podlézali pavučiny, proměňovali se ve zvířata a také 
divoce „křepčili“ na čarodějnické diskotéce. Na památku dostaly všechny děti 
čarodějnické medaile.  

Medvíďata ochutnávala kouzelné lektvary z barevných džusů a vyrobila 
strašidelnou čarodějnici, kterou pak pod bedlivým dohledem „starších 
čarodějnic“ spálila u rybníka.  
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Koťátka se učila létat 
na koštěti, vyráběla 
různobarevné lektvary 
se všemi možnými i 
nemožnými účinky, 
ochutnávala zelený 
žabí lektvar s „téměř 
živou žížalou“ a 
při pokusech jen tak 
tak, že nevyhodila 
sokolovnu do povětří. 

 

Bc. Pavlína Kozinová – 
zástupce pro 
předškolní vzdělávání 

 

Vaření lektvarů v mateřské škole 

 

PŘÍPRAVA NA GYMNÁZIUM 

Na začátku 5.třídy jsme se s rodiči bavili o tom, že bych 
se zkusila hlásit na gymnázium do Tišnova a Řečkovic.  

Ze začátku mi zkušební testy moc nešly. Naštěstí se to 
postupem času začalo zlepšovat a zlepšovat. V Tišnově 
jsem psala zkoušky společně s Eliškou. Zatím co 
v Řečkovicích jsem nebyla ve stejné třídě jako ona. 
Přijímací testy jsme psaly v pondělí a úterý. Do 
Řečkovic jsme jely ještě ve čtvrtek na jejich školní kolo. 
To bylo trochu lehčí než testy od Cermatu. Sice jsem 
byla v tyto dny nervózní, ale docela mě to bavilo! Vůbec 
mě nenapadlo, že se dostanu na obě gymnázia. 
Kdybych se se svými rodiči nepřipravovala, tak 
bych nebyla tak úspěšná.  

    Magdalena Bravencová – žákyně 5. ročníku 
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HMYZÍ HOTEL 

Přijďte se podívat na hmyzí hotel v Koutě, 
který vyrobily děti ve školní družině pro naše 
hmyzí přátele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monika Cobring – hospodářka školy 

 

 

 

 

Žáci u hmyzího hotelu v Koutě 
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ZE SPOLKŮ 
 

Květen 2023 

 

 

NACHÁZEJÍCÍ AKCE: 

2.–4. 6. Náhradní termín výpravy na Ivančenu (pouze pro starší členy a členky) 
– při dostatečném zájmu 

10. 6. Zahajovací etapa k velkému táboru  

21. 6. Závěrečný oheň  

 

NÁRODNÍ SKAUTSKÉ JAMBOREE  

Ve středu 3. května 2023 vyrazilo 17 členů našeho oddílu na 6 dní do Hradce 
Králové, kde se v areálu Park 360 u královéhradeckého letiště konalo Národní 
skautské jamboree. Jednalo se o největší skautskou akci na území České 
republiky od roku 1931 a zúčastnilo se jí téměř 6000 skautů a skautek. 

Areál byl rozdělen na jednotlivé subkempy, složené z několika jamoddílů. Každý 
jamoddíl se skládal ze 
třech skautských oddílů, 
které se spolu dělily o 
malé území. My jsme 
jamoddíl sdíleli se skauty z 
Veverské Bítýšky a 
Řečkovic.  

Pro členy byl přichystán 
bohatý program, tvořený 
několika programovými 
bloky, jenž zahrnoval 
mnoho aktivit, jako 
například plnění odborek, 
nejrůznější hry, sporty, 
spoustu zajímavých 
přednášek, výlet do 
města, program 
s integrovaným 
záchranným systémem, 
večerní táborové ohně, 
koncerty a mnohé další. 
Akci jsme zakončili 
ceremoniálem, kde z úst 
téměř šesti tisíc skautů 
zazněla Junácká hymna. 

        Skauti na jamboree 
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DÍVČÍ VÍKENDOVÁ VÝPRAVA DO VYŠKOVA 

Předposlední dubnový víkend vyjela dívčí část našeho oddílu na vícedenní 
výpravu. Účast i tentokrát byla výborná – akce se zúčastnilo přes 30 členek 
oddílu. Podle ohlasů se jednalo o vydařenou akci.  

INFORMACE OD VEDENÍ ODDÍLU 

Připomínáme termíny přihlášek na tábory: odevzdání přihlášky do 31. 5., 
kontaktování pokladní ohledně faktury pro zaměstnavatele do 28. 5., uhrazení 
táborového poplatku do 11. 6. Děkujeme za dodržování termínů.  

 

TERMÍNY TÁBORŮ (OBA V UHŘÍNOVĚ): 

Tábor mladších členů – 29. 7. – 5. 8.                             Web: kninice.skauti.com 

Tábor starších členů – 5. 8. – 19. 8.                       FB: facebook.com/1oddilMK/ 

IG: instagram.com/skaut_moravskekninice/ 

                                                               Václav Gabriel – skaut      

 
POJEĎTE S NÁMI DO STRÁŽNICE 

Zdá se, že to není až tak dávno, co se zámeckým parkem naposled nesla 
znělka strážnických slavností. A už je před námi další, tentokrát 78. ročník 
Mezinárodního folklorního festivalu Strážnice a zároveň 41. ročník 
Folklorního festivalu Dětská Strážnice. Park, skanzen, zámek a město se 
opět zaplní nedočkavými návštěvníky, kteří se chtějí potěšit prostou krásou 
rozličných tradic lidové kultury. Více na www.festivalstraznice.cz. 

Opět Vás letos zveme na sobotní dopolední vystoupení předkola soutěže 
O nejlepšího tanečníka slováckého verbuňku, do něhož postoupili z regionálního 
kola, které se konalo v Moravských Knínicích v únoru t.r., Jiří Přikryl a Štěpán 
Večeřa. 

Mezinárodní folklórní festival ve Strážnici se koná ve dnech 22.–25. června 2023. 

Předkolo soutěže se uskuteční tradičně v sobotu v amfiteátru Zahrada od 
9 hodin. Finále soutěže proběhne také v sobotu od 16:30 v amfiteátru Zámek. 

Jana Kosíková – návštěvnice festivalu 

http://www.festivalstraznice.cz/?fbclid=IwAR2NKApoBmFWA7s-GFPPE0bBjYebRQMZtauUWvO0UrMdV5hs2ccG5HoPvI8
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ŽACTVO SOUTĚŽILO V TIŠNOVĚ 
 
ŽUPNÍHO PŘEBORU SOKOLSKÉ VŠESTRANNOSTI ŽACTVA ve 
sportovní gymnastice, šplhu, lehké atletice a plavání ve dnech 29.–
30. dubna 2023 se z TJ SOKOL Moravské Knínice účastnilo 13 
závodníků, 10 děvčat a 3 chlapci. Každý závodník musel absolvovat 
všech deset disciplín: šplh o tyči, přeskok nářadí, sestavu na 
hrazdě, sestavu na kladině nebo kruzích, prostná (sestavu na koberci), sprint, 
vytrvalostní běh, hod, skok daleký a plavání volným stylem.  

Kníničtí závodníci intenzivně trénovali v nelehkých podmínkách zázemí 
pro sportovní gymnastiku s elánem a nasazením. Při přípravě dělali svými 
pokroky trenérkám radost. Župního přeboru se zúčastnilo celkem 55 závodníků 
v šesti kategoriích a kníničtí závodníci získali 26 medailí. Ve výkonnostně 
obtížném závodu se děvčata a chlapci z Moravských Knínic uvedli poprvé a se 
ctí!  

Jmenovitě: Linda Slámová, Emma Kubesová, Štěpán Bohdálek, Jakub Nedoma, 
Ludmila Hermanová, Barbora Hochmannová, Markéta Dvořáková, Sofie 
Sanhret, Sabina Nedomová, Magdaléna Bravencová, Jan Bořil, Eliška 
Dvořáková, Alice Bořilová. Další foto na straně 19. 

                                              Šárka Bořilová a Marcela Pelikánová – cvičitelky 

 

 
Závodníci v tišnovské sokolovně 
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TURNAJ V PÉTANQUE SE KONAL JIŽ PO JEDNADVACÁTÉ 

Již 21. ročník turnaje v pétanque „Knípek Cup 2023“ uspořádala TJ Sokol 
Moravské Knínice 20. 05. 2023.  

S ohledem na uskutečněných 20 ročníků, pořadatelé akce připravili na úvod 
vědomostní kvíz o historii tohoto tradičního sportovního podniku (vítězem se stal 
zakladatel akce Tomáš Staněk). Oblíbeného turnaje se zúčastnilo 19 dvojic hry 
s koulemi. Pořadatelé, manželé Pavel a Yvonne Marečkovi a Mirek Pleskač 
zvolili pro organizaci turnaje shodně jako v uplynulých ročnících „Švýcarský 
systém“. Každý soutěžní pár odehrál 5 utkání a jednotlivé hry byly ohraničeny 
časovým limitem 45 minut. O vyrovnanosti turnaje svědčí fakt, že žádná ze 
soutěžních dvojic neodcházela z hřiště bez výhry a pouze vítěz turnaje neokusil 
hořkost porážky. Všichni aktéři ve hře strávili na kurtech příjemnou sobotu a 
každý si odnesl věcnou cenu jako upomínku na tento turnaj.  

Celkové pořadí: 
1. Nahodilová 

Tereza 
- Nahodil Rosťa Veverská 

Bítýška 
5 +26 

2. Jelínková Eva - Jelínek Pavel Brno 4 +44 
3. Pleskač Patrik - Pleskač Kryštof Moravské 

Knínice 
4 +13 

4. Doleželová 
Eva 

- Doležel Jan Chudčice  3 +16 

5. Krýžová 
Zuzana  

- Pleskač Robin Mokrá/Podolí 3 +15 

6. Malík Libor - Malík David  Lomnička/Tišnov 3 +14 
7. Marečková 

Yvonne 
- Pokorná Lucie M. Knínice/Brno 3 +9 

8. Lhotská Lucie - Lhotský Roman Letovice 3 -3 
9. Vojanec Lukáš - Vojanec Libor Kuřim 3 -12 
10. Roncsek 

Michal 
- Haas Erik Moravské 

Knínice  
3 -13 

11. Dulínek Michal - Dulínek Lukáš Moravské 
Knínice 

2 +5 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
 

Dudová 
Markéta 
Borek Jiří 
Pleskačová 
Zdeňka 
Pánovský 
Zdeněk 
Kučera Milan 
Staněk Tomáš 
Haklová 
Kristýna 
Lhotská Lenka 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

Duda Antonín 
Červinka Petr 
Pleskač 
Miroslav 
Večeřa Tomáš 
Hradský David 
Havlíček Lukáš 
Nahodil Roman 
Lhotský Milan 
 

Moravské 
Knínice 
Lomnička/Litava 
Moravské 
Knínice 
Moravské 
Knínice 
Moravské 
Knínice 
Moravské 
Knínice/Brno 
Veverská 
Bítýška 
Letovice 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
 

+2 
-3 
-6 
-9 

-11 
-17 
-17 
-28 
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Závodníci a cvičitelky župního přeboru sokolské všestrannosti v Tišnově 



20 

 

ZPRAVODAJ OBCE MORAVSKÉ KNÍNICE KVĚTEN 2023 – periodický tisk 

územního samosprávného celku * Ev. č. MK ČR E 23928 * ročník 31 * vychází 1x měsíčně * 
vydává Obec Moravské Knínice* cena ZDARMA * náklad 390 ks* Tisk: Tiskárna Brázda, 
Hodonín * Zasílání příspěvků: mkninice@volny.cz. Zpravodaj také na www.moravskekninice.cz. 
Redakce si vyhrazuje právo podle potřeby krátit příspěvky, popř. upravit rozměr článku nebo 

fotky.               Uzávěrka příspěvků na ČERVEN DO 19.06.2023 08:00    


